解除授权委托通知书

注销公告

遗失声明
●呼和浩特市如意工业园区鹏

鹏皓岳岳大盘鸡店遗失食品经营许

可 证 副 本 ， 许 可 证 编 号

JY21501725154363，声明作废●和林

格尔县艳畅信息咨询经营部（代码

92150123MABTUEGL97）遗 失 公 章

一枚，声明作废●本人崔小明将内蒙

古鼎盛华青房地产开发有限公司开

具的坐落于呼和浩特市玉泉区万顺

街鼎盛国际原 AG2-1-104 现 AG2-

103的购房发票（发票号3946892金额

472500元）丢失，现声明作废，由此产

生一切法律后果，由本人崔小明承

担，与内蒙古鼎盛华青房地产开发有

限公司无关●王铁四将坐落于和林

格尔县城关镇李家园子的不动产权

证遗失，原产权证号 183031600345，

特此声明●呼和浩特市景森种养殖

专业合作社遗失呼和浩特金谷农村

合作银行碾个图分理处基本户密码

函，声明作废●准格尔旗吕新华测绘

仪器销售有限责任公司工会委员会

遗失法人资格证书和中国工商银行

内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔煤

田矿区支行开户许可证，核准号：

J2053000663202，声明作废●警官王

坐厅，警号为 001768，于 2024 年 1 月

14 日在呼和浩特市赛罕区东方维也

纳小区附近不慎遗失人民警察证，声

明作废●中共薛家湾镇阳窑子村第

一支部委员会遗失公章一枚，编号：

15062210000360，声明作废●呼和浩

特市强力煤矿机械有限责任公司遗

失 存 款 人 查 询 密 码 ，账 号 ：

05525101040007561开户行：中国农业

银行呼和浩特市金桥支行，核准号

J1910000371102，特此声明●包头市

鑫晟稀土贸易有限公司遗失开户许

可证和银行查询密码，开户行：中国

农业银行股份有限公司包头汇通支

行，账号 05585101040017385，核准号

J1920009438901，特此声明●王新不

慎遗失警察证，警号：063834，声明作

废 ● 本 人 杜 娟 ，身 份 证 号 ：

150102197606050049由于疏忽不慎将

呼和浩特桃花岛桃李小区A315车位

使用协议丢失，特此声明原车位使用

协议作废●张琪于1月9日遗失身份

证，号码150103198904300123，特此声

明●内蒙古玖居装饰工程有限公司

遗失公章（法人：陈海军）代码号

91150602MA13NRL476，声明作废●
内蒙古厚宸熠德煤炭运销有限公司

遗 失 财 务 章 ， 代 码 ：

91150626MA0QW8RJ44，声明作废●
本人遗失慧谷蓝庭16号楼1单元101

号 房 屋 购 房 款 收 据 二 张 ，收 据 号

0162842，9879808金额230000元，325

元，声明作废。

四子王旗景裕向日葵马铃薯种

植 专 业 合 作 社 （ 代 码 ：

9315092909917398X6）于 2024 年 1

月11日决议解散合作社，并于同日

成立清算组，请债权人于本公告发

布之日起45日内向本社清算组申报

债权。

减资公告
内蒙古蒙启原牛羊肉有限责任

公 司 （ 代 码 ：

91150929MAC6KFXJXU）经股东决

定，拟将注册资本从人民币100万元

减资至10万元，现予以公告，债权人

可自公告之日起45日内要求本公司

清偿债务或提供担保。

注销公告
恒 博 幼 儿 园 （ 代 码 ：

52150581075597833G）民办学校办

学许可证教民号：115058162015281，

终止办学并申请注销，自本公告发

布之日起45日内，向本单位清算组

申报债权。特此公告！

注销公告
内蒙古中恒粉体新材料研究院

（代码：52150000MJY411329M）经理

事会研究决定，拟向登记机关申请

注销登记，清算组已成立，请债权人

于公告发布之日起45日内，向本研

究院清算组申报债权，联系方式：

13500611515，特此公告。

致：赵春艳，苏美兰，张林，东
胜区资产处置中心等委托人向代理
人和相关单位发出此通知函，从即
日起委托人取消对赵春艳，苏美兰，
张林等三人的委托，此三人也不在
作为委托人的代理人，其此后所签
署的任何诉讼法律文书对于委托人
杨帆不再具有法律约束效力。对于
其他代理行为，委托人均不清楚，也
不认可，特此声明。

当事人：杨帆
2024年1月16日